Izdvajamo iz ponude
PROMOCIJA
RUJAN 2024.
Cijene u letku su veleprodajne izražene u eurima bez PDV-
a. Fotografije i proizvodi ne moraju u potpunosti
odgovarati stvarnom izgledu proizvoda.
Ne preuzimamo odgovornost za moguće greške u
produkciji.

Non-ferrous metals
(Aluminum)
21~30       300-800
Super alloys & Titanium 31~37 25-45
Hardened steel 38~41   70-120
Jedinica mjere: m/min
Metal-Kovis d.o.o., Mala Rakovica, Stara cesta 14, Samobor    Metal-Kovis AS d.o.o., Jug I 23A, Prelog
           + 385 1 3364 944  + 385 40 645 518
Kataloški
broj
Oznaka broj
zuba
DC DCONMS LH LF APMX Hlađenje
17001136 E90-TP07-D12Z1C12-L80 1 12 12 20 80
4,5
●
17001137 E90-TP07-D14Z1C12-L80 1 14 12 20 80 ●
17001138 E90-TP07-D16Z2C16-L110 2 16 16 25 110 ●
17001139 E90-TP07-D16Z2C16-L150 2 16 16 25 150 ●
17001140 E90-TP07-D16Z3C16-L150 3 16 16 25 150 ●
17001192 E90-TP07-D17Z2C16-L150 2 17 16 25 150 ●
17001193 E90-TP07-D17Z2C16-L200 2 17 16 25 200 ●
17001141 E90-TP07-D17Z3C16-L150 3 17 16 25 150 ●
17001142 E90-TP07-D18Z3C16-L150 3 18 16 25 150 ●
17001143 E90-TP07-D20Z3C20-L160 3 20 20 25 160 ●
17001194 E90-TP07-D21Z3C20-L160 3 21 20 25 160 ●
17001144 E90-TP07-D25Z4W20-L115 4 25 20 25 115 ●
17001145 E90-TP07-D25Z5W25-L115 5 25 25 25 115 ●
17001146 E90-TP07-D25Z5C25-L115 5 25 25 25 115 ●
17001147 E90-TP07-D32Z6W25-L130 6 32 25 30 130 ●
17001148 E90-TP07-D40Z8W32-L130 8 40 32 30 130 ●
17001161 E90-TP07-D42Z8C32-L130 8 42 32 30 130 ●
Kataloški broj Oznaka Broj
zuba
DC DCSFMS DCONMS LF APMX Hlađenje
17001149 F90-TP07-D32Z6S16 6 32 30 16 32
4,5
●
17001150 F90-TP07-D35Z7S16 7 35 30 16 35 ●
17001151 F90-TP07-D40Z7S16 7 40 38 16 40 ●
17001152 F90-TP07-D40Z8S16 8 40 38 16 40 ●
17001153 F90-TP07-D40Z8S22 8 40 38 22 40 ●
17001162 F90-TP07-D50Z9S22 9 50 45 22 40 ●
17001163 F90-TP07-D52Z9S22 9 52 45 22 40 ●
Kataloški broj Oznaka Broj
zuba
DC DCSFMS DCONMS LH LF APMX Hlađenje
17001154 M90-TP07-D16Z2M08 2 16 13 M08 23 40
4,5
●
17001155 M90-TP07-D20Z3M10 3 20 18 M10 35 55 ●
17001156  M90-TP07-D22Z4M10 4 22 18 M10 35 55 ●
17001157 M90-TP07-D25Z5M12 5 25 21 M12 35 57 ●
17001158 M90-TP07-D32Z6M16 6 32 29 M16 43 68 ●
17001159 M90-TP07-D40Z7M16 7 40 29 M16 43 68 ●
17001160 M90-TP07-D42Z8M16 8 42 29 M16 43 68 ●
Metal-Kovis d.o.o., Mala Rakovica, Stara cesta 14, Samobor    Metal-Kovis AS d.o.o., Jug I 23A, Prelog
           + 385 1 3364 944  + 385 40 645 518